
ПРОТОКОЛ
результатів фінальних випробувань учасників районного етапу міського конкурсу  «Учитель року - 2024»  у номінації «Географія» 
Управління освіти адміністрації 
Салтівського району Харківської міської ради

	

№ пор
	

ПІБ
	

№
ЗО 
	Випробування
	Результати
	


Місце

	
	
	
	
Дослідження
08.10.2023
42 б.
	
Урок
10.11.2023
20 б.
	
Загальна 
кількість набраних
балів
	

	3
	Калініченко Віталій Юрійович           
	
123
	
19
	
24
	
43
	
І

	4
	Потапчук
[bookmark: _GoBack] Інна Олександрівна            
	
124
	
16

	
26
	
42
	
ІІ



               За результатами фінального етапу конкурсу переможцем районного конкурсу  «Учитель року - 2024» у номінації «Географія» став Калініченко Віталій Юрійович, вчитель географії комунального закладу «Харківська гімназія № 123 Харківської міської ради»


Майський
Вербенко
Первишева
Кряж 
Трубіцина
Никифорова
Шишкіна
